<sup>1)</sup> Archief aartsbisdom Utrecht LII blz. 182 vlg.

*Januari.*

1. *Circumcisio Domini* <sup>1)</sup>, Jaersdach.
2. Octava Stephani protomartiris; Wysscheldag <sup>2)</sup>.
3. Octava Johannis evangeliste.
4. Octava Innocentum.
5. Vigilia Epiphanie Domini.
6. *Epiphania Domini*, Dertiendag, Driekoningen <sup>3)</sup>.
7. Isidori episcopi et confessoris.
8. Severini confessoris; Eugenii episcopi et martiris; Luciani et Maximiani martirum <sup>4)</sup>.
9. Juliani martiris.
10. Pauli primi eremite.
11. Iginii pape; Salvii martiris; Obitus tertii magi, Trium magorum <sup>5)</sup>; Eductio Christo de Egipto <sup>4)</sup>.
12. Satiri martiris; Johannis pape <sup>4)</sup>.
13. Octava Epiphanie Domini; Remigii et Hilarii episcoporum.
14. *Ponciani martiris* <sup>6)</sup>, Pulsiëndag; Felicis confessoris et pontificis.
15. Mauri abbatis.
16. Marcelli pape et martiris.
17. Antonii monachi.
18. Prisce virginis et martiris.
19. Marii et Marthe martirum.
20. Fabiani et Sebastiani martirum.
21. *Agnētis virginis et martiris*.
22. Vincentii martiris.
23. Emerentiane virginis et Macharii martirum.
24. Timothei apostoli.
25. *Conversio Pauli apostoli*, St. Pauwels in den winter, in den afterwinter.
26. Polycarpi episcopi et martiris.
27. Johannis Chrysostomi episcopi et confessoris.

<sup>1)</sup> De cursief gedrukte namen wijzen de groote feestdagen (festa fori) aan.

<sup>2)</sup> Te Deventer.

<sup>3)</sup> Maandag na Dertiendag: Verzwoeren Maandag of Koppel-Maandag. Men vindt ook „Vercoren Dyssendach” (Dinsdag na Dertiendag).

<sup>4)</sup> Te Elten.

<sup>5)</sup> Te Emmerik.

<sup>6)</sup> In vroeger tijd is Ponciani dikwijls abusievelijk herleid tot 19 November. Vgl. Nederlandsch Archievenblad 1911/2 blz. 220.

28. Octava Agnetis.
29. Valerii episcopi et confessoris.
30. Aldegundis virginis.
31. Ignatii episcopi et martiris.

*Februari.*

1. Brigide virginis; Severi episcopi et confessoris.
2. *Purificatio beate Marie*, Maria Lichtmis, Maria in de Vasten, Onze-Vrouwendag, als men de kaars draagt.
3. Blasii episcopi et martiris.
4. Philee et sociorum martirum.
5. Agathe virginis et martiris.
6. Vedasti et Amandi episcoporum et confessorum.
7. Augulii episcopi et martiris.
8. Helene regine.
9. Apollonie virginis.
10. Scolastice virginis et martiris; Zotici et Hirenei martirum <sup>1)</sup>.
11. Desiderii episcopi et martiris.
12. Dorothee virginis et martiris.
13. Eulalie virginis et martiris.
14. Valentini martiris; Vitalis et Felicule martirum <sup>1)</sup>.
15. Faustine virginis <sup>2)</sup>.
16. Juliane virginis et martiris.
17. Polycronii episcopi et martiris.
18. Simeonis episcopi et martiris.
19. Gabini presbiteri et martiris.
20. Eucharii confessoris.
21. Septuaginta novem martirum; Hilarii pape <sup>3)</sup>.
22. *Cathedra Petri apostoli*, St. Pieter op den stoel, St. Pieter in de lente <sup>4)</sup>, in de vasten, in Zille <sup>5)</sup>, St.-Pieters dag, als de kinderen loopen <sup>6)</sup>. —